关于知识产权数据使用授权协议、许

可使用合同书

（2 篇）

合同编号：_________

签订地点：_________

签订时间：_________

XXXX 数据使用授权协议

  甲方（授权人）：___________________________________

  住所地：___________________________________________

  统一社会信用代码：_________________________________

  联系方式：_________________________________________

  开户银行及账号：___________________________________

  乙方（被授权人）：_________________________________

  住所地：___________________________________________

  统一社会信用代码：_________________________________

  联系方式：_________________________________________

  开户银行及账号：___________________________________

  甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就乙方无偿使用甲方 xxxx 数据事宜达成

如下协议：

  第一条  授权使用内容：___________________________________________

  第二条  授权使用领域和范围：_____________________________________

  第三条  授权使用数量：___________________________________________

  第四条  授权使用时间：___________________________________________

  第五条  对数据的修改及版权

  乙方可对现有数据进行修改和再设计，修改和再设计后的版权归甲方，乙方使用时仍须

受本协议制约。